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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K61422018E

2. Emri i subjektit LUMTURI XHENGO

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 09/02/2006

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim te artikujve kozmetike, detergjente, si dhe artikuj te 
ndryshem industriale.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga 
Hamdi Pepa, godina nr.32, korsia B 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Budi, Pallati Dai-Fasked, 
Kati 1 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: LUMTURI XHENGO
Telefon: 0692709304  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-001005-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/02
/2006

Numri i Vendimit:Nuk Lexohet, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 09.02.2006. Emri i Subjektit: Lumturi Xhengo. Forma Juridike: person 
fizik Fusha e Veprimtarise: Tregtim te artikujve ushqimore, industriale, konfeksione, fruta-
perime, kozmetike, shkollore, elektrike, elektronike, mobileri. Vendi i ushtrimit te 
aktivitetit: Tirane. 

Lista e Dokumenteve:
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El.04.01.08. PF4- (56).pdf

31/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-237521-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Budi, Pallati Dai-Fasked, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-971466-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise. Ndryshim i adreses 
kryesore. Saktesim i kodit NVE.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692709304")         
Objekti ishte            ("Tregtim te artikujve ushqimore, industriale, konfeksione, fruta-
perime, kozmetike, shkollore, elektrike, elektronike, mobileri. ")          u be            
("Tregtim te artikujve  kozmetike e detergjente.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga Hamdi Pepa, godina nr.32, korsia B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TREGU USHQIMOR;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-069628-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim te artikujve  kozmetike e detergjente.")          u be            
("Tregtim te artikujve kozmetike, detergjente, si dhe artikuj te ndryshem 
industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849494-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F3BB2D-39DC-4995-8EDA-5A9115A5BE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAE4C83-96CD-4E1B-A719-09976C4C8CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B37A4C-D82F-4BAA-BDDB-F47ABDFC3123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEACE82-C45D-4D6A-82D2-BF5F197A68DF
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384634-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877877-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287549-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
QKB.pdf
Shenimet shpjeguese 2018 Lumturi Xhengo .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë:04/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52A3238-0FDB-4DB7-9A70-356E201730B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B2CEAD-B3CC-402F-99DF-8321CFE1A6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D9BEB4-4F9A-47DA-BE53-BE71822CB11E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E3A71A-F273-4A40-8583-7331635628D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0106E50-44DC-46EF-AA53-820D8E380703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2255F6-DEAD-457D-9304-D3122AB787D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F400F884-A0D1-4A13-A516-6B38AF2FB077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F400F884-A0D1-4A13-A516-6B38AF2FB077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EA1988-9897-4977-B4F6-9F507501606A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3EACF1-8F59-43AE-88E2-B61BC4F00285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55BBBA0-77FE-417E-93D5-D6FE32CD443C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB395D0-2C07-4430-960D-7362036A31A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFF2D43-21F9-4A12-AB78-E5CF1B55B7EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD20FB5-D36D-44F5-A735-27D8EA9A2E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D126999A-8908-48A8-A8B0-F9A1401ACAB5

